Q/^ímúo(^méda (^^/9<úiica de ^^t(M^€oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

.• São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 30^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 12/09/2016

ÍÉL franSsco de OÜVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 966/2016

Solicita, com urgência, "operação tapa buraco" na

esquina da Rua Giuseppe Primiani com •a Rua

Jorge Araújo, n° 345, Bairro Vinhas do Sol, Distrito

de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta. subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando,

com urgência, "operação tapa buraco" na esquina da Rua Giuseppe Primiani com a

Rua Jorge Araújo, n® 345, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

O asfalto está se deteriorando rapidamente e

aumentando o risco de acidente, motivo qual este Vereador foi procurado por vários

moradores, dentre eles o senhor João, em busca de solução para o problema. Anexo

fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

08 de setembro de 2016.

(MESTRE KALUNGÁ)
Vereador

1® Vice-Presidente

PROTOCOLO N» CETSR 0S/03/7Dt5 -11:50:27 04822/2016
/víc

^£a5íÍ!fá.«S

."-• vv- • ; V. •• •

-V

KÍ&ÍSã:^- ffi

ív|í/•.'''.

'̂"í" '̂í"-•

'''

vL ^

^ '• _

ifll
• .A,,

|já'#s mmm

m •

i'CV

1 VÍ

V

#>

l:>v: :;..l